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6
Sovrum  

5
Badrum  

387m²
Planlösning  

2.500m²
Totalyta

Nyhet

Ref. POZ68817

2 100 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Boadilla Monte, Madrid

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Bekvämt hus på 387 m2 på en vacker konsoliderad tomt på
2 500 m2 i hjärtat av Las Lomas, Boadilla del Monte

Lucas Fox är stolt över att presentera detta välkomnande hem på en lugn

hörntomt i Las Lomas, Boadilla del Monte.

Vi kommer in på tomten där en kullerstensstig leder oss till huvudentrén.

På bottenvåningen, till vänster om entrén, ligger matsalen, ett utrymme med

direkt utsikt över huvudträdgården och tillgång till matsalen. Den senare är

separat och även den ansluten till det rymliga köket.

Köket har en frukostvrå, gott om förvaring och en stor arbetsyta. Men framför

allt har det generösa mått och gott om naturligt ljus. Mittpunkten är den

enorma vedeldade spisen, som förvandlar utrymmet till ett välkomnande

vardagsrum med direkt tillgång till trädgården och poolen.

Bottenvåningen kompletteras med ett personalrum och ett komplett badrum.

Övre våningen är uteslutande avsedd för vila; master-sviten, stor, ljus och med

tillgång till egen terrass, har naturligtvis ett eget badrum.

Här hittar vi även ytterligare fyra sovrum och ytterligare två badrum.

Allt detta kompletteras av en liten sittgrupp i söderläge som erbjuder lugn och

ro och naturligt ljus. Den perfekta platsen för läsning.

Översta våningen inrymmer ett rymligt kontor och flera förrådsutrymmen.

När det gäller källaren hittar vi ett garage med plats för tre bilar, ett komplett

badrum och ett förråd.

Exteriören är utan tvekan den största tillgången på denna fastighet. Den

perfekt rektangulära och plana trädgården erbjuder gröna ytor, en stor pool,

etablerad vegetation, gott om avskildhet och till och med ett stort

lusthus/veranda och grill.

Kort sagt, denna fastighet erbjuder gott om utrymme, en lugn och naturlig

miljö och möjligheten att förverkliga sin fulla potential genom att anpassa den

efter den nya ägarens smak. Perfekt för dem som söker sin egen personliga

oas.

Fastigheten är lätt att se. Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för

att boka en visning. Vi arbetar 7 dagar i veckan för att tillgodose våra kunders

behov.

lucasfox.se/go/poz68817

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Öppen spis,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,  Lekrum,

Lekplats,  Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Dessutom kan du besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på Avenida de Europa 38

i Pozuelo för en kopp kaffe så att vi kan analysera dina behov mer i detalj och

hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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